
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – 

ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

от  19 июня 2025 г. № 277 

г. Россошь 

 

 

О назначении на должность главы 

администрации городского поселения – город 

Россошь по контракту  

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 16 Федерального 

закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», статьей 9 Закона 

Воронежской области №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», статьей 

41 Устава городского поселения – город Россошь, Положением о порядке проведения 

конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации городского 

поселения город Россошь, утвержденным решением Совета народных депутатов городского 

поселения – город Россошь №137 от 21.12.2017 года,  

  

Совет народных депутатов 

городского поселения – город Россошь 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить по результатам конкурса на замещение главной должности 

муниципальной службы главы администрации городского поселения – город Россошь по 

контракту Киселя Максима Сергеевича на должность главы администрации городского 

поселения – город Россошь с 20 июня 2025 года на два года. 

2. Главе городского поселения – город Россошь Заграничновой Алле Германовне 

заключить с главой администрации городского поселения – город Россошь Киселем 

Максимом Сергеевичем контракт на срок полномочий два года и на условиях, определённых 

в Проекте контракта, утверждённом решением Совета народных депутатов Россошанского 

муниципального района от 24.04.2025 года №276. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Россошанский курьер». 

 

Глава городского  

поселения – город Россошь               А.Г. Заграничнова 


